
Květen 2018 

Vážení podporovatelé,  

dovolte mi informovat Vás o novinkách a výsledcích organizace DEJME 

DĚTEM ŠANCI za měsíc květen.  

Benefiční večer 2018         

23. května v 19 hodin na prknech 

pražského Divadla Palace zahájila 

moderátorka Adéla Gondíková již  

8. Benefiční večer. DEJME DĚTEM 

ŠANCI všem přítomným představila 

úspěchy uplynulého roku, a také své 

plány do budoucna. 

 

Koordinátorky tradičně představily jednotlivé projekty, na diváky čekalo 

několik video spotů se vzkazy zástupců dětských domovů a nechyběly 

samozřejmě ani děti z dětských domovů – ať už jako hosté na pódiu při 

představování jednotlivých projektů, tak jako vystupující mladí tanečníci  

s nacvičeným představením s taneční skupinou tYhle. Slavnostně se vyhlásili 

výherci video soutěže „Natoč svůj život“ a děti si tak odnesly hodnotné ceny 

přímo z rukou odborné garantky soutěže a patronky DDŠ – Lucie Benešové. 

Jako každý rok nechyběla ani dražba. Letos se dražilo „speciální“ foto plátno  

s fotkami a podpisy patronů DDŠ, ke kterému každý z nich přidal ještě bonus 

ve formě poukázky na konzultaci (doc. J. Měšťák), na návštěvu dabingu  

(L. Benešová), na zápas Amfory (V. Hron) a do restaurace Ambiente  

(B. Špotáková). To vše za krásných 80 tisíc korun. Následovalo slavnostní 

předávání šeků od štědrých dárců a veřejné poděkování. Po skončení oficiální 

části večera na hosty čekal raut od restaurací skupiny Ambiente. 

Děkujeme všem partnerům a hostům, že jsme opět společně strávili příjemný 

večer. 

 

Slavnostní předání šeku 

Mezinárodní nezisková organizace 

Asociace diplomatických manželek 

nás opět podpořila. Na slavnostním 

ceremoniálu v Černínském paláci 

nám zástupkyně předaly šek na  

75 000 Kč na podporu projektu 

„Pomoz mi do života…“ 

Zpráva o činnosti 
 
 

Děkujeme DSA 

 za opětovnou 

podporu! 

Galerii fotek 

najdete na našem 

facebooku. 

https://www.facebook.com/pg/DejmeDetemSanci.cz/photos/?tab=album&album_id=1821326197918690


2 

Běžci dětem! 

Děkujeme dobroběžcům, kteří v rámci pražského půlmaratonu vyběhali pro děti 

přes 18 000 Kč. V červnu poběží olomoucký půlmaraton i Radim, který běží 

pro Jirku z dětského domova. Přispět Jirkovi a motivovat Radima můžete i vy  

a to přímo tady: https://www.darujme.cz/vyzva/1200420. 

Nabízíme registrace na Birell Grand Prix Praha. Pokud máte zájem o nákup 

registrací, kontaktujte nás na email:  gabriela@dejmedetemsanci.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Individuální žádosti o podporu 

Ve druhé polovině května proběhlo výběrové řízení do Stipendijního programu 

pro školní rok 2018/2019. 

Zájem nových studentů o podporu při studiu je každoročně veliký a vybraní 

zájemci jsou zváni k osobním pohovorům. Tento rok jsme se rozhodli rozšířit 

naši podporu i na individuální žádosti, to znamená žádosti mladých lidí, kteří 

nejsou z dětských domovů, se kterými máme navázánu dlouhodobou 

spolupráci. Přihlásily se i tři dívky, studentky středních škol, které již nejsou  

v ústavní péči přesto, že studují teprve střední školu! Došlo k pochybení, díky 

němuž nebyly umístěny do dětského domova a ZDVOP (zařízení pro děti 

vyžadující okamžitou pomoc) musely v 18 letech opustit. Mají dočasnou 

možnost bydlet v dotovaném bydlení, ale všechny náklady na živobytí si musejí  

hradit samy! Rádi všechny tři při studiu podpoříme, poskytneme jim základní 

vybavení domácnosti a budeme se jim snažit najít podporovatele, kteří by je 

dlouhodobě podporovali. Také nás to znovu přesvědčilo, jak je potřebné mít 

možnost těmto „dětem“ nabídnout i dostupné ubytování po celou dobu studia, 

o což se již několik let bezúspěšně snažíme. 

       

 Děkujeme, že nám pomáháte pomáhat! 

 

Za DEJME DĚTEM ŠANCI 

Gabriela Judasová 

T: 734 734 856 

E: gabriela@dejmedetemsanci.cz 

Rozšiřujeme 

podporu 

mladých lidí 

Staň se 

dobroběžcem! 

https://www.darujme.cz/vyzva/1200420
mailto:gabriela@dejmedetemsanci.cz

